
*Máxima bonificación $2000, mínimo de $30.
*Si no formas parte del Aruba Partner Ready for Networking Partner
(Aplican términos y condiciones).

Aruba ACTION Partner Club
Regístrate hoy mismo para formar parte de comunidad y 
aprovéchate de los beneficios para ampliar y mejorar tus servicios 
como integrador y tener un crecimiento rentable con las soluciones de 
redes para pequeñas empresas líderes en la industria de Aruba.

REGÍSTRATE

https://action.arubainstanton.com/ES/Pages/Login.aspx

Apúntante a Aruba ACTION Partner Club y consigue un 2% de bonificación*
sobre las compras de Aruba Instant On y productos Office Connect.

Además, tendrás acceso a tu propio portal ACTION donde encontrarás: 

	 Novedades y cursos sobre Aruba Instant On

	 Materiales de ventas y y marketing

	 Acceso a la comunidad preventa

	 Seguimiento de tu bonificación.

Solo tienes que seguir estos pasos:

... ¡Bienvenido!
4. Acepta los Términos y condiciones y...

2. Haz click en el botón de Registro1. Visita nuestra web

3. Rellena los datos

Mayo 2021

PVDRecibe beneficios por tus compras con Aruba ACTION Partner Club

https://action.arubainstanton.com/ES/Pages/Login.aspx


Disponible en

Mayo 2021

PVD

Gestión remota
Gestión móvil y portal Cloud o gestión 
web GUI tradicional.

Sin costes ocultos
Sin licencias ni costes adicionales, 
gestión Cloud incluida en el precio de 
por vida.

Configuración sencilla
Guía paso a paso con la aplicación 
Cloud Aruba Instant On.

Seguridad avanzada
Funciones avanzadas de Seguridad 
intergradas para proteger la red de 
amenazas.

Aruba Instant On 1930 8G 2SFP Switch

Aruba Instant On 1930 8G Class4 PoE 2SFP 125W Switch

Aruba Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch

Aruba Instant On 1930 24G Class4 PoE 4SFP/SFP+ 195W Switch

Aruba Instant On 1930 24G Class4 PoE 4SFP/SFP+ 370W Switch

Aruba Instant On 1930 48G 4SFP/SFP+ Switch

Aruba Instant On 1930 48G Class4 PoE 4SFP/SFP+ 370W Switch

JL680A

JL681A

JL682A

JL683A

JL684A

JL685A

JL686A

89€

168€

153€

276€

391€

290€

514€

Aruba Instant On 1930
Diseñados pensando en las pequeñas
y medianas empresas

Switches de Alto rendimiento

Nivel 2+ (Rutas estáticas)

Modelos de 8, 24 y 48 puertos, con y sin PoE+

Uplinks SFP y SFP+

Funciones de Seguridad avanzadas

Gestión web inteligrente GUI 

Gestión Cloud Aruba Instant On

Aruba Instant On 1930, la evolución de la familia 1920S

PVDConoce todas las referencias

Bajada precio

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.arubanetworks.InstantOn
https://apps.apple.com/in/app/aruba-instant-on/id1466073930


PVD’s recomendados IVA no incluido. Válidos del 1 al 31 de mayo de 2021. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores. 
*Ingram Micro: Nacho Blasco (ignacio.blasco@ingrammicro.com)   Tech Data: Jose picher (jose.Picher@techdata.com) Vinzeo: Jesús Muñiz (jesus.muniz@v-valley.com) Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com)

WiFi
más rápido

y preparado para 
múltiples 

conexiones

Los clientes
ven tus ofertas 
antes de conectarse 
a WiFi con página 

personalizada

Fácil
configuración

y despliegue 
con SMART MESH

Seguridad sin 
ningun coste 

adicional

Evita robos 
de datos entre  

Tablet o 
Smartphone
y antena WiFi

Limita
el horario

de conexión

Separados
(evitamos virus e 
intrusiones en tu 

red)

Bloquea
contenido

inapropiado

2x1
Red empresa Clientes

cifrado
conexión
clientes

Bajada
precio

Bajada
precio

Bajada
precio

Bajada
precio

AP11D
Desktop 802.11ac

Wave 2 Wi-Fi

AP15
High Density 802.11ac 

Wave 2 Wi-Fi

AP17
Outdoor 802.11ac

Wave 2 Wi-Fi

Aruba Instant On
AP11D (RW) Access Point

P.N.: R2X16A

Aruba Instant On AP11D 
(EU) Bundle

P.N.: R3J26A

Aruba Instant On
AP15 (RW) Access Point

P.N.: R2X06A

Aruba Instant On
AP17 (RW) Access Point

P.N.: R2X11A

Aruba Instant On AP11
(RW) Access Point 

P.N.: R2W96A

Aruba Instant On AP11
(EU) Bundle

P.N.: R3J22A

AP11
Robust 802.11ac

Wave 2 Wi-Fi

Puedes conectar tu Instant On con un switch PoE
o usando nuestros adaptadores de corriente:

Aruba Instant On 12V Power Adapter

P.N.: R3X85A 14€
Aruba Instant On 48V Power Adapter

P.N.: R3X86A 14€
Aruba Instant On POE Midspan

P.N.: R2X22A 27€

Fuente de alimentación incluida Fuente de alimentación incluida

AP12
Mid Density 802.11ac

Wave 2 Wi-Fi

Aruba Instant On AP12
(RW) Access Point

P.N.: R2X01A

Aruba Instant On AP12
(EU) Bundle 

P.N.: R3J24A

Fuente de alimentación incluida

AP22
Fast 802.11ax, 2X2:2

Wi-Fi CERTIFIED 6™ (Wi-Fi 6)

Aruba Instant On
AP22 (RW) Access Point

P.N.: R4W02A

Instant On AP22 with
12V PSU EU Bundle

P.N.: R6M50A

Fuente de alimentación incluida

Mayo 2021

PVDTe presentamos los puntos de acceso Aruba Instant On ideal para PYMES

Hasta un 7% de descuento extra
en compras por volumen

Consulta detalles en la siguiente página

Hasta un 7% de descuento extra en compras por volumen de tus AP
Consulta detalles en la siguiente página

67€ 89€

85€ 115€

143€ 164€99€

136€

108€

143€



Aruba TPL
Consigue un descuento adicional sobre TPL en paquete de 5 y 20 unidades.

PROMOCIÓN 1+1: 1. Todas las promociones e incentivos 
vienen contérminos y condiciones específicos de venta. 2. 
Esta promoción solo está disponible en Europa, Oriente 
Medio y África y vence el 31 de mayo de 2021. 3. Los 
partners deben contactar a su distribuidor para solicitar 
precios y cotizaciones. 4. Esta promoción puede estar 
restringida a combinarse con otro precio especial, registro 
de ofertas u ofertas promocionales. 5. Aruba y HPE se 
reservan el derecho de terminar, alterar o modificar sus 
términos y condiciones en cualquier momento. 

1+1 Aruba Instant On
Llévate un AP totalmente gratis con la compra de tu Switch.

Compra un Aruba Instant On 1930 24G 4SFP+ 370W Sw (PN.:JL684A) y
llévate gratis un Aruba Instant On AP12 (RW) (PN.: R2X01A)

PVD.: 391€

Mayo 2021

PVDDescubre todas las promociones de Aruba Instant On 

También en swithches5% Descuento
adicional 5% Descuento

adicional7% Descuento
adicional 7% Descuento

adicional

PN Descripción Sin 
bundles

PVD Bundles
5 und.

PVD Bundles
20 und.

R2W96A Aruba Instant On AP11 (RW)
Access Point 67€ 64€/UD

320€
62€/UD
1,253€

R2X16A Aruba Instant On AP11D (RW) 
Access Point 89€ 85€/UD

423€
83€/UD
1,6564€

R2X01A Aruba Instant On AP12 (RW)
Access Point 99€ 94€/UD

468€
92€/UD
1.833€

R3J24A Aruba Instant On AP12 (EU) 
Bundle 136€ 129€/UD

646€
126€/UD

2,529€

R2X06A Aruba Instant On AP15 (RW)
Access Point 143€ 135€/UD

676€
132€/UD

2,650€

R2X11A Aruba Instant On AP17 (RW)
Access Point 164€ 155€/UD

774€
152€/UD

3,031€

R4W02A Instant On AP22
(RW) Access Point 108€ 102€/UD

511€
100€/UD

2.002€

PN Descripción Sin 
bundles

PVD Bundles
5 und.

PVD Bundles
20 und.

JL680A Aruba IOn 1930 8G 2SFP Switch 89€ 84€/UD
424€

83€/UD
1,662€

JL681A Aruba IOn 1930 8G 2SFP 124W 
Switch 168€ 159€/UD

796€
156€/UD

3,120€

JL682A Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ 
Switch 153€ 145€/UD

727€
142€/UD

2,849€

JL683A Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ 
195W Sw 276€ 261€/UD

1,308€
256€/UD

5,124€

JL684A Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ 
370W Sw 391€ 370€/UD

1.849€
3626€/UD

7,241€

JL685A Aruba IOn 1930 48G 4SFP+ 
Switch 290€ 275€/UD

1,379€
270€/UD

5,401€

JL686A Aruba IOn 1930 48G 4SFP+ 
370W Sw 514€ 488€/UD

2,440€
477€/UD

9,557€

Bajada de precio

Bajada de precio

Bajada de precio

Bajada de precio

Bajada de precio

1930 
Switch
+ AP12 
Gratis



Top Value HPE OfficeConnect
Obtenga una red segura y fiable que se configura consencillez, se gestiona con 
facilidad y se puede mantener con recursos de TI limitados.

FINANCIACIÓN

0% REAL*
Mayo

PVD 2021

*Ingram Micro: Nacho Blasco (ignacio.blasco@ingrammicro.com)   Tech Data: Jose Picher (jose.picher@techdata.com) Vinzeo: Jesús Muñiz (jesus.muniz@v-valley.com) Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) PVD’s recomendados IVA no incluido.
Válidos del 1 al 31 de mayo de 2021. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€. 

Solicítanos el Top Value 
Nosotros te lo enviamos.

No gestionables

Gestión Web Nivel 3 Lite

Familia 1405

Nueva Familia 1420

• Plug and Play
• Ideal para la pequeña empresa
3-YearsWarranty

• Modelos PoE+ 
• Modelo con 10GbE SPF+Uplinks
• Plug and Play  
• Diseñados para oficinas pequeñas, 
tanto en configuraciones Gigabit como 
Fast Ethernet
Limited Lifetime
Warranty

P.N.

JH407A

JH408A

P.N.

JH327A

JH328A

JH329A

JH330A

JH016A

JG708B

JH017A

JH018A

JH019A

Gigabit 10/100/1000

Gigabit 10/100/1000

PVD

26€
31€

PVD

27€
76€
33€
103€
89€
105€
144€
178€
241€

Nombre

HPE 1405 5G v3 Switch
HPE 1405 8G v3 Switch

Nombre

HPE 1420 5G
HPE 1420 5G PoE+ (32W)
HPE 1420 8G
HPE 1420 8G PoE+ (64W)
HPE 1420-16G
HPE 1420 24G
HPE 1420-24G-2SFP 
HPE 1420-24G-2 x 10G SFP+ 
HPE 1420-24G-PoE+ (124W)

Recomendado

Recomendado

Gestión Web Nivel 2

Familia 1820
• QoS     • EEE
• VLAN  • Spannig Tree
Limited Lifetime
Warranty

P.N.

J9979A

J9982A

J9980A

J9983A

J9981A

J9984A

Gigabit 10/100/1000

PVD

61€
138€
123€
201€
224€
398€

Nombre

HPE 1820-8G 
HPE 1820-8G-PoE + (65W) 
HPE 1820-24G 
HPE 1820-24G-PoE + (185W) 
HPE 1820-48G 
HPE 1820-48G-PoE + (370W)

Recomendado

Familia 1950
• Stacking IRF hasta 4 equipos
• 2 puertos 10GbE SFP+
• 2 puertos 10GbE BASE-T
• Agregador 16 puertos 10GbE
• Modelos PoE+
Limited Lifetime Warranty

P.N.

JG960A

JG961A

JG962A

JG963A

JH295A

10GbE Uplinks (SFP+ & BASE-T)

Agregador 10GbE

PVD

467€
792€
625€

1.096€

918€

Nombre

HPE 1950-24G-2SFP+-2XGT 
HPE 1950-48G-2SFP+-2XGT 
HPE 1950-24G-2SFP+-2XGT-PoE+
HPE 1950-48G-2SFP+-2XGT-PoE+

HPE 1950 12XGT 4SFP+

Recomendado

https://hpeclub.es/top-value/solicitud-pvd-aruba/


FINANCIACIÓN

0% REAL*
Mayo

PVD 2021

*Ingram Micro: Nacho Blasco (ignacio.blasco@ingrammicro.com) Tech Data: Jose Picher (jose.picher@techdata.com) Vinzeo: Jesús Muñiz (jesus.muniz@v-valley.com) Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) PVD’s recomendados IVA no incluido.
Válidos del 1 al 31 de mayo de 2021. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores.*Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€.

Solicítanos el Top Value 
Nosotros te lo enviamos.

Top Value Switching HPE Aruba
Gestión completa de nivel 2

¡Ahora conecta a fibra a un precio irrepetible!

Gestión completa de nivel 3

Familia 2530 Familia 2930F

Familia 2930MFamilia 2540

• ACLs
• Seguridad de acceso
• Priorización de tráfico
• sFlow
• IPv4/IPv6
• Modelos PoE+
Limited Lifetime Warranty

• Stacking frontal VSF
• Enrutamiento estático Nivel 3 y RIP
• 4 x 10 GbE SFP+ Uplinks
• Modelos PoE+
• OpenFlow 1.3 (SDN Ready)
• Garantía de por vida
Limited Lifetime Warranty

• Enrutamiento estático Nivel 3 y RIP
• Posibilidad de fuente de alimentación
redundante. Necesario añadir módulo
de alimentación JL085A o JL086A
• 4 x 1GbE SFP Uplinks
• Opción módulo Stacking hasta 10 
equipos
• Opción módulo 4 enlaces 10GbE SFP+
ó SmartRate
• Opción módulo 40GbE QSFP+
Limited Lifetime Warranty

• SFP+ 10GbE Uplinks
Limited Lifetime Warranty

P.N.

J9783A
J9780A
JL070A
J9782A
J9779A
J9781A
J9778A

P.N.

JL259A
JL261A
JL260A
JL262A
JL557A

P.N.

JL319A
JL320A
JL321A
JL322A

P.N.

JL354A
JL355A
JL356A
JL357A

J9777A
J9774A
J9776A
J9773A
J9775A
J9772A

J9281D
J9283D
J9285D

J4858D
J4859D
J9150D

JL258A
JL693A
JL253A
JL255A
JL254A
JL256A
JL253A
JL558A

JL325A
JL081A
JL078A
JL083A
J9734A
JL085A
JL086A

Fast Ethernet 10/100 1GbE Uplinks SFP+

10GbE Uplinks SFP+10GbE Uplinks SFP+

Gigabit 10/100/1000

10GbE Uplinks SFP+

Módulos

PVD

169€
245€
276€
237€
489€
402€
864€

PVD

831€
1.100€
1.408€
1.906€
2.345€

PVD

1.888€
2.056€
3.229€
3.777€

PVD

793€
1.169€

979€
1.489€

200€
225€
333€
532€
621€
990€

55€
97€

132€

69€
119€
228€

680€
941€

1.294€
1.598€
1.906€
2.429€
1.294€
2.867€

609€
1.193€
1.635€

861€
93€

345€
470€

Nombre

Aruba 2530-8
Aruba 2530-8-PoE+
Aruba 2530 8 PoE+ Internal PS Swch
Aruba 2530-24
Aruba 2530-24-PoE+
Aruba 2530-48
Aruba 2530-48-PoE+

Nombre

Aruba 2930F 24G 4SFP
Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP
Aruba 2930F 48G 4SFP
Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP
Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP (740W)

Nombre

Aruba 2930M 24G 1-slot Switch
Aruba 2930M 24G PoE+ with 1-slot Switch

Aruba 2930M 48G with 1-slot Switch
Aruba 2930M 48G PoE+ 1-slot Switch

Nombre

Aruba 2540 24G 4SFP+
Aruba 2540 48G 4SFP+
Aruba 2540 24G PoE+ 4SFP+
Aruba 2540 48G PoE+ 4SFP+

*HPE 1 año Foundation Care reemplazo en 4 horas

*HPE 1 año Foundation Care reemplazo en 4 horas

Aruba 2530-8G Switch
Aruba 2530-8G-PoE+Switch
Aruba 2530 24G Switch
Aruba 2530 24G PoE+Switch
Aruba 2530-48G Switch
Aruba 2530-48G-PoE+Switch

Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable

Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR
Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR 
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR

Aruba 2930F 8G PoE+ 2SFP+
Aruba 2930F 12G PoE+ 2G/2SFP+
Aruba 2930F 24G 4SFP+
Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP+
Aruba 2930F 48G 4SFP+
Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP+
Aruba 2930F 24G 4SFP+
Aruba 2930F 48GPoE+4SFP+740W Swch

Aruba 2930 2-port Stacking Module
Aruba 2930M 4 Smrt Rte PoE+ Module
Aruba 2930M 1QSFP+ 40GbE Module
Aruba 2930M 4SFP+ Module
Aruba 2920 0.5m Stacking Cable
Aruba X371 12VDC 250W PS
Aruba X372 54VDC 680W PS

Recomendado Recomendado

Recomendado
Recomendado

1/3/5 AÑOS

1/3/5 AÑOS

1/3/5 AÑOS

1/3/5 AÑOS

Limited Lifetime
Warranty

https://hpeclub.es/top-value/solicitud-pvd-aruba/


*Ingram Micro: Nacho Blasco (ignacio.blasco@ingrammicro.com) Tech Data: Jose Picher (jose.picher@techdata.com) Vinzeo: Jesús Muñiz (jesus.muniz@v-valley.com) Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) PVD’s recomendados IVA no incluido.
Válidos del 1 al 31 de mayo de 2021. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores.*Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€.

Puntos de acceso compatibles 
con Wi-Fi 6 (802.11ax) serie 500 

¿Qué es 802.11ax (WI-FI 6)? Y por qué lo necesitas.

Incluye la gestión Cloud con Aruba Central y ofrece servicios gestionados 
de red a todos tus clientes desde un único panel de control.

Capacidades de Wi-Fi 6 revolucionarias

Compatibilidad con Wi-Fi 6 para OFDMA y Client Match

Segmentación dinámica y firewalls de aplicación de políticas

Garantía de aplicación
Los puntos de acceso serie 500 utilizan Air Slice para garantizar la 
velocidad de bits y la latencia delimitada con programación inteligente.

Compatibilidad con Bluetooth 5 preparado para IoT y con Zigbee

Radiofrecuencia Wi-Fi por IA con AirMatch
El uso del aprendizaje por IA permite a Air Match optimizar la RF de 
manera automatizada y consultar analíticas en toda la red.

Velocidad en tiempo real máxima de 1,5 Gbps (HE80/HE20)

El tráfico de voz y vídeo sensible a la latencia está compartiendo espacio 
aéreo con dispositivos de IoT que envían pequeños paquetes de datos, lo 
que ralentiza a una red inalámbrica. Para resolver este problema, las redes 
inalámbricas necesitan proporcionar una manera más eficiente de manejar 
esta creciente y diversa cantidad de tráfico, así como las necesidades de 
ancho de banda. 

P.N.

R2H28A

NOVEDAD

Descripción

Aruba AP-505 (RW) Unified AP

PVD

284€

Conocer más

Nombre

Central Gestión 1 dispositivo 1 Año

Nombre

Central 1 Servicio 1 AP 1 Año

P.N.

JY925AAE

P.N.

JY928AAE

PVD

52€

PVD

13€

PVD Recomendado

PVD Recomendado

GESTIÓN DE DISPOSITIVOS

+ SERVICIOS

1 AÑO

http://marketingactivities.es/aruba/FY21/que-es-802-11-ax-wifi-6.pdf


FINANCIACIÓN

0% REAL*
Mayo

PVD 2021

*Ingram Micro: Nacho Blasco (ignacio.blasco@ingrammicro.com) Tech Data: Jose Picher (jose.picher@techdata.com) Vinzeo: Jesús Muñiz (jesus.muniz@v-valley.com) Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) PVD’s recomendados IVA no incluido.
Válidos del 1 al 31 de mayo de 2021. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores.*Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€.

Solicítanos el Top Value 
Nosotros te lo enviamos.

Te presentamos Aruba Central 2.5
Ofrece servicios gestionados de red a todos tus
clientes desde un único panel de control

Añade los servicios extra que quieras ofrecer y asócialos a los APs de
forma económica y sencilla de gestionar.

Nombre

Central Gestión 1 dispositivo 1 Año

Central Gestión 1 dispositivo 3 Años

Central Gestión 1 dispositivo 5 Años

Gestión y control centralizado de toda la red. Ideal para múltiples 
localizaciones o clientes.
Zero Touch Provisioning (ZTP) simplifica la implementación de la 
red a través de plantillas. Los parámetros de configuración se 
definen centralmente independientemente de la ubicación.
Servicios avanzados de análisis y supervisión de la 
conectividad proactivo.
Monitorización continua. Analíticas basadas en IA 
proporcionan visibilidad en tiempo real proactivo de lo que 
está sucediendo en la red.

Alertas, informes y troubleshooting.
Gestión de SD-WAN.
Soporte software 24x7 incluido. 
Filtrado de tráfico y contenidos (aplicación, URL,
reputación web...)
Licenciamiento flexible.
Añade seguridad y visibilidad automatizada 
de dispositivos móviles e IoT con Clearpass 
Device Insight.

Crea portales cautivos 
personalizados para 
el acceso de invitados, 
login por Redes Sociales, 
autoregistro y validación 
por email y sms, banner de 
publicidad.

Presencia WiFi de 
potenciales clientes, y 
visitantes, inteligencia de 
negocio al aplicar y medir 
el éxito de campañas de 
marketing.

Aruba ofrece la aplicación de Comunicaciones Unificadas 
para administrar su ecosistema de comunicaciones 
empresariales. Supervisa activamente estas sesiones y 
aplicaciones de voz y video, proporcionando visibilidad 
del tráfico y permitiéndole priorizar dinámicamente 
dicho tráfico o las sesiones deseadas, sobre el tráfico de 
datos para proporcionar una gran experiencia al usuario.

Conoce las novedades de
Aruba Central 2.5
Password: 1Mkkh3 

Pruebe Aruba Central
Prueba gratuita de 90 días
Regístrese ahora

Nombre

Central 1 Servicio 1 AP 1 Año

Central 1 Servicio 1 AP 3 Años 

Central 1 Servicio 1 AP 5 Años

P.N.

JY925AAE

JY926AAE

JY927AAE

P.N.

JY928AAE

JY929AAE

JY930AAE

PVD

52€

103€

204€

PVD

13€

26€

51€

PVD Recomendado PVD Recomendado

GESTIÓN DE DISPOSITIVOS SERVICIOS

GESTIÓN DE INVITADOS ANALÍTICAS DE PRESENCIA UCC

1 AÑO

3 AÑOS

5 AÑOS

+

https://hpeclub.es/top-value/solicitud-pvd-aruba/
https://arubanetworks.zoom.us/rec/share/_eFcA-Htr09Ofrfhtk7UUYQKG6LXeaa81iYcqPoFxR57zwLRW74ZLJ65_0kUtb1G
https://www.arubanetworks.com/products/networking/management/central/eval/

